PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 748/2008 - A

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXI do artigo 2 2 do
Regimento Interno,

  R E S O L V E

  COLOCAR, a partir de 30-7-2008 ,  os servidores WALTER
JOSÉ DE LEMOS, Técnico Judiciário e  ANA LUZIA MENDES DE OMENA,
requisitada do Poder Executivo do Estado de Alagoas , lotados
no Gabinete do Desembargador Jorge Bastos da Nova M oreira, á
disposição da Presidência para funcionarem na Asses soria de
Planejamento.

  OS EFEITOS da presente portaria vigoram a partir
desta data.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

Maceió, 27 de junho de 2008.

• Original assinado

JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA

    Desembargador Presidente